
1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

                  GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                    GRADA SINJA 

 

 

Na temelju članka 50. stavak 1. i članka 55. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj 

demokratskoj zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, 

Gradsko izborno povjerenstvo HDZ-a Grada Sinja na sjednici održanoj 20. studenoga 2020. 

godine, donijelo je:  

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za 

izbor članova Gradskog odbora HDZ-a Sinja i članova (izaslanika) za skupštinu 

županijske organizacije HDZ-a Splitsko-dalmatinske županije 

 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor članova Gradskog odbora HDZ-a Sinja i 

članove (izaslanike) za skupštinu županijske organizacije HDZ-a Splitsko-dalmatinske 

županije na izborima koji će se održati 22. studenoga 2020. godine., redoslijedom prema broju 

prikupljenih pravovaljanih potpisa potpore: 

 

a) za člana Gradskog odbora HDZ-a Sinj: 

 

1. BILANDŽIĆ FRANO- 10 potpisa potpore 

2. ČAČIJA ANĐELKO- 10 potpisa potpore 

3. ĐIPALO LJUBICA- 10 potpisa poitpore 

4. FILIPOVIĆ ANTE - 10 potpisa potpore 

5. MALEŠ IVAN- 10 potpisa potpore 

6. MANDAC IVAN- 10 potpisa potpore 

7. MILAN ZORAN- 10 potpisa potpore 

8. PENIĆ DAMIR- 10 potpisa potpore 

9. PENIĆ JELENA- 10 potpisa potpore 

10. POLJAK ANTE- 10 potpisa potpore 

11. POLJAK SINIŠA -10 potpisa potpore 

12. PROLIĆ LUKA- 10 potpisa potpore 

13. RADOVIĆ TIHOMIR- 10 potpisa potpore 

14. RUNJE ALEN- 10 potpisa potpore 

15. RUNJE IVAN- 10 potpisa potpore 

16. VUČKOVIĆ BORIS- 10 potpisa potpore 



2 
 

17. ŽUPIĆ BOŽO- 10 potpisa potpore 

18. CVRLJE SNJEŽANA- 8 potpisa potpore 

19. CVRLJE ŠIMUN- 8 potpisa potpore 

20. JUKIĆ ANTE- 8 potpisa potpore 

21. POLJAK LUKA- 8 potpisa potpore 

22. BAREZA JERKO- 7 potpisa potpore 

23. JERKAN BOBAN ANA- 7 potpisa potpore 

24. MILOŠEVIĆ IVAN- 7 potpisa potpore 

25. VUKUŠIĆ ANTE- 7 potpisa potpore 

 

 

b) za članove (izaslanike) skupštine županijske  organizacije HDZ-a Splitsko-

dalmatinske županije:  

 

1. ŠIROVIĆ KRISTINA- 8 potpisa potpore 

2. VUČEMILO IVICA- 8 potpisa potpore 

3. BEZIĆ DENIS- 7 potpisa potpore 

4. BILANDŽIĆ ANĐELKO - 7 potpisa potpore 

5. ČAČIJA ANĐELKO- 7 potpisa potpore 

6. ĐIPALO LJUBICA- 7 potpisa potpore  

7. KRIŽANAC MARKO- 7  potpisa potpore 

8. KRIŽANAC ZVONIMIR- 7 potpisa potpore 

9. MANDAC IVAN- 7 potpisa potpore 

10. MILAN ZORAN- 7 potpisa potpore 

11. PERIĆ STIPE- 7 potpisa potpore 

12. PROLIĆ LUKA- 7  potpisa potpore 

13. RADOVIĆ TIHOMIR- 7 potpisa potpore 

14. ŠABIĆ PETAR- 7 potpisa potpore 

15. VRANČIĆ FRANO- 7 potpisa potpore 

16. ŽUPIĆ BOŽE- 7 potpisa potpore 

 

II. 

 

Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom.  

 

III. 

 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici www.hdzst.com.  

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 



3 
 

 

U Sinju, 20. studenoga 2020. 

 

 

 

Predsjednik 

Gradskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Grada Sinja  

Dražen Bečko 

 

 

 

 


